
Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2021

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

13001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ  1.640.546  10.000  0  740.000 2.933.488 1.723.891  4.040.739 0  2.096.848 10.000  210.000  5.324.034

1  190.887 10.000  0  0  0АДМИНИСТРАЦИЈА  178.352  10.000  0  0  0 180.887  188.352

10 АДМИНИСТРАЦИЈА  170.887 160.887  0  0  0 160.352  10.000  10.000  0  0  0  170.352

11 ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА 
ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ

 20.000 20.000  0  0  0 18.000  0  0  0  0  0  18.000

2  1.021.388 0  0  896.488  0СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  287.010  0  0  854.488  0 124.900  1.141.498

20 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  157.900 124.900  0  33.000  0 227.010  0  0  0  33.000  0  260.010

2В ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ  134.038 0  0  134.038  0 60.000  0  0  0  134.038  0  194.038

2К ПРОЕКТ ЗА ОЛЕСНУВАЊЕ НА ТРГОВИЈАТА И 
ТРАНСПОРТОТ

 114.450 0  0  114.450  0 0  0  0  0  104.450  0  104.450

2Л ПРОЕКТ ЗА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  615.000 0  0  615.000  0 0  0  0  0  583.000  0  583.000

3  1.911.359 0  0  1.127.000  210.000УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  543.129  0  0  992.360  210.000 574.359  1.745.489

30 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  384.000 384.000  0  0  0 356.155  0  0  0  0  0  356.155

3Б ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ  227.000 7.000  0  10.000  210.000 7.000  0  0  0  16.100  210.000  233.100

3Г ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ 
НА ОТПАДНИ ВОДИ

 438.209 68.209  0  370.000  0 64.824  0  0  0  269.260  0  334.084

3Д ГАСИФИКАЦИЈА  749.650 2.650  0  747.000  0 2.650  0  0  0  707.000  0  709.650

3У ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО  112.500 112.500  0  0  0 112.500  0  0  0  0  0  112.500

Д  2.200.400 0  0  910.000  530.000ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  715.400  0  0  250.000  0 760.400  965.400

ДА ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА

 2.200.400 760.400  0  910.000  530.000 715.400  0  0  0  250.000  0  965.400

РАСХОДИ

40  126.496 0 0 0 0 126.496  129.116  0  0  0  0  129.116ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  91.364  0  0  0  0  91.364 91.364  0  0  0  0  91.364Основни плати

402  35.132  0  0  0  0  35.132 35.132  0  0  0  0  35.132Придонеси за социјално осигурување

404  0  0  0  0  0  0 2.620  0  0  0  0  2.620Надоместоци

42  243.350 35.000 128.050 0 7.200 73.100  72.020  7.200  0  119.050  35.000  233.270СТОКИ И УСЛУГИ

420  2.000  1.500  0  700  0  4.200 1.000  1.500  0  700  0  3.200Патни и дневни расходи

421  11.000  2.000  0  540  0  13.540 11.000  2.000  0  540  0  13.540Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2021

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

423  1.100  400  0  425  0  1.925 1.100  400  0  425  0  1.925Материјали и ситен инвентар

424  7.500  1.000  0  1.125  0  9.625 7.500  1.000  0  1.125  0  9.625Поправки и тековно одржување

425  33.350  1.500  0  123.760  35.000  193.610 33.350  1.500  0  114.760  35.000  184.610Договорни услуги

426  10.800  800  0  1.500  0  13.100 10.720  800  0  1.500  0  13.020Други тековни расходи

427  7.350  0  0  0  0  7.350 7.350  0  0  0  0  7.350Привремени вработувања

46  532.650 0 0 0 2.650 530.000  504.406  2.650  0  0  0  507.056СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

461  400.000  0  0  0  0  400.000 380.000  0  0  0  0  380.000Субвенции за јавни претпријатија

464  130.000  2.650  0  0  0  132.650 95.479  2.650  0  0  0  98.129Разни трансфери

465  0  0  0  0  0  0 28.927  0  0  0  0  28.927Исплата по извршни исправи

48  4.421.538 705.000 2.805.438 0 150 910.950  1.018.349  150  0  1.977.798  175.000  3.171.297КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  1.600  50  0  71.500  0  73.150 2.955  50  0  64.500  0  67.505Купување на опрема и машини

482  490.650  0  0  1.641.050  0  2.131.700 437.765  0  0  1.474.310  0  1.912.075Други градежни објекти

483  500  50  0  2.000  0  2.550 500  50  0  2.000  0  2.550Купување на мебел

485  15.700  50  0  1.850  0  17.600 24.110  50  0  1.850  0  26.010Вложувања и нефинансиски средства

486  0  0  0  2.000  0  2.000 0  0  0  2.000  0  2.000Купување на возила

488  42.500  0  0  43.000  175.000  260.500 234.500  0  0  49.100  175.000  458.600Капитални дотации до ЕЛС

489  360.000  0  0  1.044.038  530.000  1.934.038 318.519  0  0  384.038  0  702.557Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  178.352 180.887  10.000  0  0  0  190.887 10.000  0  0  188.352 0

10  160.352 160.887  10.000  0  0  170.887 10.000  0  0  0  170.352 0АДМИНИСТРАЦИЈА

40  59.316 56.696  0  0  0  56.696 0  0  0  0  59.316 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  40.764 40.764 0 0 0 0 0 0 0 0 40.764 40.764Основни плати

402  15.932 15.932 0 0 0 0 0 0 0 0 15.932 15.932Придонеси за социјално 
осигурување

404  2.620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.620 0Надоместоци

42  40.411 41.491  7.200  0  0  48.691 7.200  0  0  0  47.611 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  2.500 3.500 0 0 0 0 0 0 1.500 1.500 1.000 2.000Патни и дневни расходи

421  13.000 13.000 0 0 0 0 0 0 2.000 2.000 11.000 11.000Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 400 400 1.100 1.100Материјали и ситен инвентар

424  5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 1.000 1.000 4.000 4.000Поправки и тековно 
одржување

425  14.241 14.241 0 0 0 0 0 0 1.500 1.500 12.741 12.741Договорни услуги

426  4.020 4.100 0 0 0 0 0 0 800 800 3.220 3.300Други тековни расходи
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2021

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

427  7.350 7.350 0 0 0 0 0 0 0 0 7.350 7.350Привремени вработувања

46  58.425 60.500  2.650  0  0  63.150 2.650  0  0  0  61.075 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  48.629 63.150 0 0 0 0 0 0 2.650 2.650 45.979 60.500Разни трансфери

465  12.446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.446 0Исплата по извршни исправи

48  2.200 2.200  150  0  0  2.350 150  0  0  0  2.350 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  1.050 1.050 0 0 0 0 0 0 50 50 1.000 1.000Купување на опрема и 
машини

483  550 550 0 0 0 0 0 0 50 50 500 500Купување на мебел

485  750 750 0 0 0 0 0 0 50 50 700 700Вложувања и нефинансиски 
средства

11  18.000 20.000  0  0  0  20.000 0  0  0  0  18.000 0ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА 
ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ

48  18.000 20.000  0  0  0  20.000 0  0  0  0  18.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

488  18.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000 20.000Капитални дотации до ЕЛС

2 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  287.010 124.900  0  0  896.488  0  1.021.388 0  854.488  0  1.141.498 0

20  227.010 124.900  0  0  0  157.900 0  0  33.000  0  260.010 33.000СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ

40  35.600 35.600  0  0  0  35.600 0  0  0  0  35.600 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  25.800 25.800 0 0 0 0 0 0 0 0 25.800 25.800Основни плати

402  9.800 9.800 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800 9.800Придонеси за социјално 
осигурување

42  4.700 4.700  0  0  0  4.700 0  0  0  0  4.700 0СТОКИ И УСЛУГИ

424  2.700 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700 2.700Поправки и тековно 
одржување

426  2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000 2.000Други тековни расходи

46  49.500 69.500  0  0  0  69.500 0  0  0  0  49.500 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  49.500 69.500 0 0 0 0 0 0 0 0 49.500 69.500Разни трансфери

48  137.210 15.100  0  0  0  48.100 0  0  33.000  0  170.210 33.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  1.955 600 0 0 0 0 0 0 0 0 1.955 600Купување на опрема и 
машини

482  0 1.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500Други градежни објекти

485  3.755 1.500 0 0 0 0 0 0 0 0 3.755 1.500Вложувања и нефинансиски 
средства

488  164.500 44.500 0 0 33.000 33.000 0 0 0 0 131.500 11.500Капитални дотации до ЕЛС

2В  60.000 0  0  0  0  134.038 0  0  134.038  0  194.038 134.038ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ

48  60.000 0  0  0  0  134.038 0  0  134.038  0  194.038 134.038КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

488  60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0Капитални дотации до ЕЛС
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2021

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

489  134.038 134.038 0 0 134.038 134.038 0 0 0 0 0 0Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации

2К  0 0  0  0  0  114.450 0  0  114.450  0  104.450 104.450ПРОЕКТ ЗА ОЛЕСНУВАЊЕ НА ТРГОВИЈАТА И 
ТРАНСПОРТОТ

42  0 0  0  0  0  32.700 0  0  32.700  0  29.700 29.700СТОКИ И УСЛУГИ

420  300 300 0 0 300 300 0 0 0 0 0 0Патни и дневни расходи

421  150 150 0 0 150 150 0 0 0 0 0 0Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  125 125 0 0 125 125 0 0 0 0 0 0Материјали и ситен инвентар

424  125 125 0 0 125 125 0 0 0 0 0 0Поправки и тековно 
одржување

425  28.500 31.500 0 0 28.500 31.500 0 0 0 0 0 0Договорни услуги

426  500 500 0 0 500 500 0 0 0 0 0 0Други тековни расходи

48  0 0  0  0  0  81.750 0  0  81.750  0  74.750 74.750КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  64.000 71.000 0 0 64.000 71.000 0 0 0 0 0 0Купување на опрема и 
машини

482  7.000 7.000 0 0 7.000 7.000 0 0 0 0 0 0Други градежни објекти

483  2.000 2.000 0 0 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0Купување на мебел

485  1.750 1.750 0 0 1.750 1.750 0 0 0 0 0 0Вложувања и нефинансиски 
средства

2Л  0 0  0  0  0  615.000 0  0  615.000  0  583.000 583.000ПРОЕКТ ЗА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА

42  0 0  0  0  0  83.090 0  0  83.090  0  77.090 77.090СТОКИ И УСЛУГИ

420  400 400 0 0 400 400 0 0 0 0 0 0Патни и дневни расходи

421  390 390 0 0 390 390 0 0 0 0 0 0Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  300 300 0 0 300 300 0 0 0 0 0 0Материјали и ситен инвентар

424  1.000 1.000 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0Поправки и тековно 
одржување

425  74.000 80.000 0 0 74.000 80.000 0 0 0 0 0 0Договорни услуги

426  1.000 1.000 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 0 0Други тековни расходи

48  0 0  0  0  0  531.910 0  0  531.910  0  505.910 505.910КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  500 500 0 0 500 500 0 0 0 0 0 0Купување на опрема и 
машини

482  503.310 529.310 0 0 503.310 529.310 0 0 0 0 0 0Други градежни објекти

485  100 100 0 0 100 100 0 0 0 0 0 0Вложувања и нефинансиски 
средства

486  2.000 2.000 0 0 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0Купување на возила

3 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  543.129 574.359  0  0  1.127.000  210.000  1.911.359 0  992.360  210.000  1.745.489 0

30  356.155 384.000  0  0  0  384.000 0  0  0  0  356.155 0УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2021

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

40  34.200 34.200  0  0  0  34.200 0  0  0  0  34.200 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  24.800 24.800 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800 24.800Основни плати

402  9.400 9.400 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400 9.400Придонеси за социјално 
осигурување

42  22.300 22.300  0  0  0  22.300 0  0  0  0  22.300 0СТОКИ И УСЛУГИ

424  800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 800 800Поправки и тековно 
одржување

425  16.000 16.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000 16.000Договорни услуги

426  5.500 5.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500 5.500Други тековни расходи

48  299.655 327.500  0  0  0  327.500 0  0  0  0  299.655 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  262.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 262.000 310.000Други градежни објекти

485  17.655 11.500 0 0 0 0 0 0 0 0 17.655 11.500Вложувања и нефинансиски 
средства

488  20.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 6.000Капитални дотации до ЕЛС

3Б  7.000 7.000  0  0  210.000  227.000 0  0  10.000  210.000  233.100 16.100ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ

42  2.000 2.000  0  0  35.000  37.000 0  0  0  35.000  37.000 0СТОКИ И УСЛУГИ

425  37.000 37.000 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 2.000 2.000Договорни услуги

48  5.000 5.000  0  0  175.000  190.000 0  0  10.000  175.000  196.100 16.100КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

488  196.100 190.000 175.000 175.000 16.100 10.000 0 0 0 0 5.000 5.000Капитални дотации до ЕЛС

3Г  64.824 68.209  0  0  0  438.209 0  0  370.000  0  334.084 269.260ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И 
ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ

42  2.209 2.209  0  0  0  14.469 0  0  12.260  0  14.469 12.260СТОКИ И УСЛУГИ

425  14.469 14.469 0 0 12.260 12.260 0 0 0 0 2.209 2.209Договорни услуги

48  62.615 66.000  0  0  0  423.740 0  0  357.740  0  319.615 257.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  319.615 423.740 0 0 257.000 357.740 0 0 0 0 62.615 66.000Други градежни објекти

3Д  2.650 2.650  0  0  0  749.650 0  0  747.000  0  709.650 707.000ГАСИФИКАЦИЈА

48  2.650 2.650  0  0  0  749.650 0  0  747.000  0  709.650 707.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  707.650 747.650 0 0 707.000 747.000 0 0 0 0 650 650Други градежни објекти

485  2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000 2.000Вложувања и нефинансиски 
средства

3У  112.500 112.500  0  0  0  112.500 0  0  0  0  112.500 0ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО

48  112.500 112.500  0  0  0  112.500 0  0  0  0  112.500 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  112.500 112.500 0 0 0 0 0 0 0 0 112.500 112.500Други градежни објекти

Д ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  715.400 760.400  0  0  910.000  530.000  2.200.400 0  250.000  0  965.400 0

ДА  715.400 760.400  0  0  530.000  2.200.400 0  0  910.000  0  965.400 250.000ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2021

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

42  400 400  0  0  0  400 0  0  0  0  400 0СТОКИ И УСЛУГИ

425  400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400Договорни услуги

46  396.481 400.000  0  0  0  400.000 0  0  0  0  396.481 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

461  380.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 400.000Субвенции за јавни 
претпријатија

465  16.481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16.481 0Исплата по извршни исправи

48  318.519 360.000  0  0  530.000  1.800.000 0  0  910.000  0  568.519 250.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

489  568.519 1.800.000 0 530.000 250.000 910.000 0 0 0 0 318.519 360.000Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации
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